[image: image1.png]

ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 муниципального района

«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
        25 сентября 2017 г.                                   № 51
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Калужской области от 04.10.2004 № 344-ОЗ «О градостроительной деятельности в Калужской области», Уставом муниципального района «Жиздринский район» Жиздринское Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования на территории муниципального района «Жиздринский район» Калужской области (приложение).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Жиздринский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

«Жиздринский район»                                                                       М.С. Куренкова